2011.3.5
会員各位

(社）東北ニュービジネス協議会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　山形県支部長　鈴木俊幸

（社）東北ニュービジネス協議会山形県支部

第20回記念「やまがたニュービジネス経営塾」の開催について
雨水の候、ますますご清栄のことと存じお慶び申し上げます。日頃、本支部に対し格別のご高配、ご支援を賜り厚く御礼申し上げます。
日本経済も三寒四温を繰り返しながら本格的な回復が期待されます。
さて、やまがたニュービジネス経営塾も皆様のご支援により、20回目を迎え延べ　名の講師から本音での経営の極意や重要なヒントを学ぶことができました。何かと御社の経営にお役立ていただいていることと存じます。つきましては、20回記念として1989年28歳で東洋システムを起業、ハイブリッドや電気自動車に必要なリチュームイオン電池などの次世代電池の開発の評価に欠かせない評価・試験装置を開発し、急成長を続けており、東北ニュービジネス大賞、文部科学大臣賞等を受賞し、2009年にはアントレプレナー・オブ・ザ・イヤーの日本代表として世界大会に出場されました東洋システム㈱代表取締役　庄司秀樹氏にご講演いただきます。
是非、ご講演を聴講され、御社の経営にお役立て頂きたいと存じます。何かとご多忙中かとは存じますが、万障お繰り合わせの上多数ご参加くださいますようお願い申し上げます。なお、準備の都合上4月8日（金）必着にてご出欠に拘わらず別添様式によりご返事ください。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

1開催日時　　平成23年4月22日（金）16時から19時30分
2場　　所　①経営塾　　　霞城セントラル　　15階会議室
　　　　　　②会員交流会　ホテルメトロポリタン　朝日の間
3会　　費　　山形県支部会員2000円、非会員　3000円
　　　　　　　当日に山形県支部入会申込者される方　2000円

　　　　　　　会費は当日持参

プログラム

<１6時　経営塾>

　　　　　　　　　　　　　　　　　霞城セントラル　15階会議室
16時00分　　開　会・ご挨拶
　　　　　　　講師紹介
16時10分　演題「先端技術開発と暖かい経営を目指して」
　ー　次世代電池の評価・試験装置開発ビジネスに賭けた半生　ー
　　　　　　　　　講師　東洋システム㈱　代表取締役　　庄司秀樹氏
17時40分　　質疑応答
17時50分　　　経営塾終了　　閉会
＜１8時　会員交流会＞

18時00分　　　　　　　　　ホテルメトロポリタン　　3階　朝日の間
20時00分　　同会　　閉会
申　込　書（県外会員・非会員用）
　東北ニュービジネス協議会

　　　　山形県支部山形事務所
　　　　　　専務理事佐藤元彦宛て
　　　　（FAX　023-623-0910）

「第20回やまがたニュービジネス経営塾・会員交流会」　出欠表

　　　出席します
　　　欠席します

お役職　　　　　　　　　　　　ご芳名

お役職　　　　　　　　　　　　ご芳名

お役職　　　　　　　　　　　　ご芳名
（一般の場合はお役職の欄に一般とご記入ください）

企業名・会員名　・団体名

ご住所　〒

電話番号

4月8(金)までに出欠にかかわらす、FAXでご回答下さい。

社団法人東北ニュービジネス協議会

　　　　山形県支部　専務理事　佐藤元彦

〒990-0047　山形市旅篭町1-10-32

TEL/FAX 023-623-0910

E mail :  satou-m@cameo.plala.or.jp